
Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 1

1

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ

ГОДИНА  XIX      ЖИТИШТЕ 11.07.2006.  БРОЈ 5



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 2

2

На основу члана 88. и 89. Закона о
локалној самоуправи (''Службени гласник
РС'' број: 9/2002, 33/2004 и 135/2005) и члана
97. Статута општине Житиште – пречишћен
текст (''Службени лист општине Житиште''
број: 1/2005) и члана 2. Одлуке о распуштању
Скупштине општине и формирању
Привременог органа општине Житиште
(''Службени гласник РС'' број 29/2006) и
члана 103. Пословника о раду Скупштине
општине Житиште (''Службени лист општине
Житиште'' бр. 2/2006), Привремени орган
општине Житиште, на седници одржаној
дана 11.07.2006. године, утврдила је

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ
О УВОЂЕЊУ МЕСНОГ

САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЖИТИШТЕ ЗА
ПЕРИОД ОД 01.09.2006. ГОДИНЕ ДО

31.08.2011. ГОДИНЕ

Члан 1.

Уводи се месни самодопринос за
подручје Месне заједнице Житиште и то у
новчаном и радном облику.

Месни самодопринос се уводи за
период од 5 (пет) година и то почев од
01.09.2006. до 31.08.2011. године.

Одлука о увођењу самодоприноса
доноси се на основу личног изјашњавања
грађана (уз потпис)

Члан 2.

Новчана средства остварена путем
самодоприноса утрошиће се:

- на одржавање водовода, ремонтовање
бунара и побољшање квалитета воде,

- за изградњу путева кроз насељено
место,

- за наставак адаптације Дома културе,
- за одржавање и проширење уличне

расвете и побољшање електричне
мреже,

- за изградњу инфраструктуре и
одржавање сеоских гробља, цркви и
спомен парка,

- за набавку основних средстава и
ситног ивентара за несметан рад
Месне заједнице,

- за финансирање рада Стручне службе
у Месној заједници,

- за опрему и несметан рад разних
организација и удружења грађана у
месту,

- за финансирање разних издатака
Месне заједнице који се односе на
вршење основне делатности Месне
заједнице, утврђене Статутом Месне
заједнице и осталих потреба које се
утврђују Програмом и финансијским
планом Месне заједнице за текућу
годину,

- за стварање услова за развој
предузетништва, мале привреде и
туризма,

- за одржавање зграде Месне
заједнице.

Радни облик самодоприноса усмериће
се за:

- одређивање и извршење свих радних
акција за потребе уређења насељеног
места,

- за заштиту животне околине и
озелењавање насељеног места.

Члан 3.

Основица за разрез самодоприноса у
новцу је: зарада, приход на који се плаћају
порези по закону кад лица која врше
самосталну занатску и другу привредну
делатност средствима у својини грађана и
катастарски приход на земљу.

Члан 4.

На основицу из члана 3. ове Одлуке
плаћа се самодопринос и то:

- 5% на нето зараде радника,
- 5% на обвезнике пореза од

самосталне делатности који плаћају
порез на додатак грађана према
стварном нето приходу, који чини
основицу за утврђивање месног
самодоприноса,



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 3

3

- 5% на сва примања на основу уговора
о делу ауторских хонорара,

- по основу власништва на земљу у
висини вредности 35 кг пшенице по
једном катастарском јутру по
откупној цени за време жетве у
текућој години,

- три радна дана годишње.

Члан 5.

Овлашћује се Савет Месне заједнице
Житиште да најкасније до 31.12. текуће
године донесе одлуку о висини за следећу
годину у смислу члана 4. става 4. ове Одлуке
што значи да се вредност пшенице из
натуралног преведе у новчани облик.

Члан 6.
Самодопринос се плаћа на сва

примања и све приходе осим за оне који су
законом ослобођени.

Члан 7.

Самодопринос из зарада обрачунава и
наплаћује исплатилац зараде и пензије
приликом исплате сваке зараде, а
самодопринос који плаћају власници
пољопривредног земљишта и грађани који
самостално обављају делатност личним
радом, средствима у својини грађана и
самодопринос на имовину и имовинска права
утврђује и наплаћује Пореска управа
експозитура Житиште по прописима и
роковима који важе за уплаћивање и
наплаћивање пореза и зараде и пореза на
приход и имовину.

Члан 8.

Неутрошена средства месног
самодоприноса из ранијих година утрошиће
се за намеме из члана 2. ове Одлуке.

Члан 9.

Савет Месне заједнице Житиште
одговоран је за прикупљање и утрошак
средстава самодоприноса а својим одлукама
и финансијским плановима ће одређивати

приоритет радњи које ће се извршавати и
средстваима самодоприноса.

Члан 10.

Ова Одлука ступа на снагу даном
објављивања у ''Службеном листу општине
Житиште'' а примењиваће се од 01.04.2006.
године.

Република Србија – АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број: I-020-52/2006
Дана: 11.07.2006. године
Ж И Т И Ш Т Е

ПРЕДСЕДНИК
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 88. и 89. Закона о
локалној самоуправи (''Службени гласник
РС'' број: 9/2002, 33/2004 и 135/2005) , члана
10. Закона о реферндуму и народној
иницијативи (''Службени гласник РС'' бр.
48/94 и 11/98) и на основу члана 77. и 79.
Статута општине Житиште – пречишћен
текст (''Службени лист општине Житиште''
број: 4/2005), члана 2. Одлуке о распуштању
Скупштине општине и формирању
Привременог органа општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште'' број:
2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на својој седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је

ОДЛУКУ
О ЛИЧНОМ ИЗЈАШЊАВАЊУ

ГРАЂАНА ИЗ ПОТПИС О УВОЂЕЊУ
САМОДОПРИНОСА НА ТЕРИТОРИЈИ

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЖИТИШТЕ

Члан 1.

Грађани Месне заједнице Житиште
одлучиће путем личног изјашњавања уз
потпис, о увођењу месног самодоприноса на



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 4

4

територији Месне заједнице Житиште за
период од 01.09.2006. до 31.08.2011. године.

Члан 2.
Лично изјашњавање грађана о

увођењу месног самодоприноса  на
територији Месне заједнице Житиште
обавиће се у времену од 14.08. 2006. године
до 18.08.2006. године.

Члан 3.
Лично изјашњавање грађана

спровешће Комисија коју образује
Привремени орган општине Житиште у
следећем саставу: Зора Будимир, Босиљка
Меселџија, Драгица Медаревић, Ђуја Рајић,
Милка Мршић, Милан Радиновић, Рајко
Мрђа, Радован Петковић, Игор Аџаип,
Душко Свјетлица, Милан Арнаутовић, Раде
Арнаутовић, Никола Балабан.

Члан 4.
Саставни део ове Одлуке је Предлог

одлуке о увођењу месног самодоприноса за
подручје Месне заједнице Житиште за
период од 01.09.2006. до 31.08.2011. године.

Члан 5.
Ова одлука ступа на снагу даном

доношења а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.
Република Србија
АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-52/2006
Дана: 11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Привременог органа
  Зоран Сандић с.р.

* * *
На основу члана 30. тачка 8. Закона о

локлној самоуправи («Службени гласник РС»
бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 23.
тачка 8. Статута општине Житиште –
пречишћен текст («Службени лист општине
Житиште» бр. 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању СО Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
82Службени гласник РС» бр. 29/2006) и
члана 23. Пословника о раду Привременог
органа општине Житиште («Службени лист

општине Житиште» 2/2006), Привремени
орган општине Житиште на седници, дана
11.07.2006.год. , донео је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ УПРАВНОГ

ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I
Разрешавају се чланови Управног

одбора Центра за социјални рад:
- Нада Јањеш из Зрењанина,
- Војислав Маринков из Српског

Итебеја,
- Иван Корњин из Радојева,
- Љиљана Ковачевић из Српске Црње.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште.''

Република Србија
АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-59/2006
Дана: 11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Привременог органа
   Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 30. тачка 8. Закона о
локлној самоуправи («Службени гласник РС»
бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 23.
тачка 8. Статута општине Житиште –
пречишћен текст («Службени лист општине
Житиште» бр. 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању СО Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
82Службени гласник РС» бр. 29/2006) и
члана 23. Пословника о раду Привременог
органа општине Житиште («Службени лист
општине Житиште» 2/2006), Привремени
орган општине Житиште на седници, дана
11.07.2006. год. , донео је



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 5

5

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ

ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I

У Управни одбор Центра за
социјални рад именује се:

Испред локалне самоуправе:
- Бранислав Медаревић из Житишта,
- Јелена Травар из Торка,
- Кристина Чикош Рапајић из

Банатског Двора,

Испред Центра за социјални рад:
- Ержебет Мајкић из Житишта,
- Душан Стојисављевић из Житишта.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште.''
Република Србија
АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-64/2006
Дана: 11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Привременог органа
   Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 30. тачка 8. Закона о
локлној самоуправи («Службени гласник РС»
бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 23.
тачка 8. Статута општине Житиште –
пречишћен текст («Службени лист општине
Житиште» бр. 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању СО Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
82Службени гласник РС» бр. 29/2006) и
члана 23. Пословника о раду Привременог
органа општине Житиште («Службени лист
општине Житиште» 2/2006), Привремени

орган општине Житиште на седници, дана
11.07.2006. год. , донео је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ НАДЗОРНОГ

ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I

Разрешава се члан Надзорног органа
Марија Фазекаш из Српске Црње.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште.''

Република Србија
АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-60/2006
Дана:11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Привременог органа
   Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 30. тачка 8. Закона о
локлној самоуправи («Службени гласник РС»
бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 23.
тачка 8. Статута општине Житиште –
пречишћен текст («Службени лист општине
Житиште» бр. 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању СО Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
82Службени гласник РС» бр. 29/2006) и
члана 23. Пословника о раду Привременог
органа општине Житиште («Службени лист
општине Житиште» 2/2006), Привремени
орган општине Житиште на седници, дана
11.07.2006. год. , донео је



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 6

6

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ

НАДЗОРНОГОДБОРА ЦЕНТРА ЗА
СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ

ЖИТИШТЕ

I

У Надзорни одбор Центра за
социјални рад именује се:

Испред локалне самоуправе:
- Бранислав Гуранов из Житишта
- Јован Мандић из Житишта

Испред Центра за социјални рад:
- Љиљана Станић.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште.''

Република Србија
АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-66/2006
Дана: 11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Привременог органа
   Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 53. Закона о
основама система образовања и васпитања
(''Службени гласник РС'' број62/2003,
64/2003, 58/2004 и 62/2004), члана 30. тачка
8. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'' број:9/2002, 33/2004 и 135/2004),
члана 23. тачка 8. Статута општине Житиште
– пречишћен текст (''Службени лист општине
Житиште'' број: 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању Скупштине општине Житиште и
образовању Привременог органа општине
Житиште (''Службени гласник РС''
број:29/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште

(''Службени лист општине Житиште''
број:2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ

ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''СВЕТИ САВА''

ЖИТИШТЕ

I

Разрешавају се дужности чланови
Школског одбора Основне школе ''Свети
Сава'' Житиште:

- Вирђинија Петровић,
- Драгана Њергеш,
- Славица Бечејац,
- Слађана Марков,
- Снежана Мајкић Марков,
- Љубица Новак,
- Ново Зубац,
- Весела Томић,
- Исидор Сучевић.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-62/2006
Датум:11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник привременог органа
  Зоран Сандић с.р.

* * *
На основу члана 53. Закона о

основама система образовања и васпитања
(''Службени гласник РС'' број 62/2003,
64/2003, 58/2004 и 62/2004), члана 30. тачка
8. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'' број:9/2002, 33/2004 и 135/2004),



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 7

7

члана 23. тачка 8. Статута општине Житиште
– пречишћен текст (''Службени лист општине
Житиште'' број: 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању Скупштине општине Житиште и
образовању Привременог органа општине
Житиште (''Службени гласник РС''
број:29/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште''
број:2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''СВЕТИ САВА''

ЖИТИШТЕ
I

Именују се чланови Школског одбора
Основне школе ''Свети Сава'' Житиште и то:

Из реда запослених:
- Михајло Миљановић, из Клека,
- Слађана Марков, из Зрењанина
- Весна Олујић Божић, из Зрењанина

Из реда родитеља:
- Зорица Миливојевић, из Равног

Тополовца
- Наташа Милосављев, из Банатског

Двора
- Родика Петровић, из Торде

Испред локалне самоуправе:
- Ново Зубац, из Равног Тополовца,
- Зоран Бабић, из Житишта,
- Исидор Сучевић, из Житишта.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а  објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-65/2006
Датум:11.07.2006.

Ж И Т И Ш Т Е
Председник привременог органа

  Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 53. Закона о
основама система образовања и васпитања
(''Службени гласник РС'' број62/2003,
64/2003, 58/2004 и 62/2004), члана 30. тачка
8. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'' број:9/2002, 33/2004 и 135/2004),
члана 23. тачка 8. Статута општине Житиште
– пречишћен текст (''Службени лист општине
Житиште'' број: 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању Скупштине општине Житиште и
образовању Привременог органа општине
Житиште (''Службени гласник РС''
број:29/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште''
број:2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ

ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''НИКОЛА ТЕСЛА''

БАНАТСКО КАРАЂОРЂЕВО

I

Разрешавају се дужности чланови
Школског одбора Основне школе ''Никола
Тесла'' Банатско Карађорђево:

- Драган Јарић, из реда родитеља,
- Иштван Ковач, из реда родитеља,
- Драган Грбић, из реда родитеља,
- Јелена Мандић, из реда запослених,
- Ана Лазар, из реда запослених,
- Радојка Тувић, из реда запослених,
- Мира Васић, испред локалне

самоуправе,
- Јанош Коња, испред локалне

самоуправе,
- Милосав Дука, испред локалне

самоуправе.
II



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 8

8

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а  објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-63/2006
Датум: 11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник привременог органа
  Зоран Сандић с.р.

* * *
На основу члана 53. Закона о

основама система образовања и васпитања
(''Службени гласник РС'' број62/2003,
64/2003, 58/2004 и 62/2004), члана 30. тачка
8. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'' број:9/2002, 33/2004 и 135/2004),
члана 23. тачка 8. Статута општине Житиште
– пречишћен текст (''Службени лист општине
Житиште'' број: 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању Скупштине општине Житиште и
образовању Привременог органа општине
Житиште (''Службени гласник РС''
број:29/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште''
број:2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''НИКОЛА ТЕСЛА''

БАНАТСКО КАРАЂОРЂЕВО

I

Именују се чланови Школског одбора
Основне школе ''Никола Тесла'' Банатско
Карађорђево:

Из реда запослених:
- Јелена Мандић, из Банатског

Карађорђева
- Снежана Војиновић, из Зрењанина

- Ана Лазар, из Торде
Из реда родитеља:

- Драган Јарић, из Банатског
Карађорђева

- Славко Мајкић, из Честерега
- Естер Дани, из Торде

Испред локалне самоуправе:
- Милосав Дука, из Честерега,
- Драган Бабић, из Банатског

Карађорђева,
- Мира Васић, из Банатског

Карађорђева.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а  објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-70/2006
Датум:11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник привременог органа
  Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 53. Закона о
основама система образовања и васпитања
(''Службени гласник РС'' број62/2003,
64/2003, 58/2004 и 62/2004), члана 30. тачка
8. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'' број:9/2002, 33/2004 и 135/2004),
члана 23. тачка 8. Статута општине Житиште
– пречишћен текст (''Службени лист општине
Житиште'' број: 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању Скупштине општине Житиште и
образовању Привременог органа општине
Житиште (''Службени гласник РС''
број:29/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште''
број:2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 9

9

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ

ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МИЛОШ

ЦРЊАНСКИ''
СРПСКИ ИТЕБЕЈ

I
Разрешавају се дужности чланови

Школског одбора Основне школе ''Милош
Црњански'' Српски Итебеј

- Хорецки Софија, председник
- Клара Чилег, члан
- Јелица Николић, члан из реда

запослених,
- Јелица Становић, члан
- Предраг Болорин, члан
- Јожеф Лоди, члан из реда родитеља,
- Жива Живанов, члан
- Михајло Грујић, члан
- Милан Павлов, члан, испред локалне

самоуправе.
II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а  објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-61/2006
Датум:11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник привременог органа
  Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 53. Закона о
основама система образовања и васпитања
(''Службени гласник РС'' број62/2003,
64/2003, 58/2004 и 62/2004), члана 30. тачка
8. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'' број:9/2002, 33/2004 и 135/2004),
члана 23. тачка 8. Статута општине Житиште
– пречишћен текст (''Службени лист општине
Житиште'' број: 4/2005), члана 2. Одлуке о
распуштању Скупштине општине Житиште и
образовању Привременог органа општине
Житиште (''Службени гласник РС''

број:29/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште''
број:2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МИЛОШ

ЦРЊАНСКИ''
СРПСКИ ИТЕБЕЈ

I

Именују се чланови Школског одбора
Основне школе ''Милош Црњански'' Српски
Итебеј

Из реда запослених:
- Зора Стојић,
- Клара Чилег,
- Јелица Николић,

Из реда родитеља:
- Светлана Милошев,
- Јожеф Лоди,
- Драган Трипић,

Испред локалне самоуправе:
- Жива Живанов,
- Михајло Грујић,
- Милан Павлов.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења, а  објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-68/2006
Датум:11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник привременог органа
  Зоран Сандић с.р.

* * *
На основу ччлана 25. Закона о

планирању и изградњи («Службени гласник



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 10

10

Републике Србије»» бр.47/2003), члана
29.Правилника о садржини и изради
планских докумената («»Службени гласник
Републике Србије»» бр.60/2003) и члана 18. и
23. Статута општине Житиште (''Службени
лист општине Житиште'' 4/2005), члана 1. 2. и
3. Одлуке о распуштању Скупштине општине
Житиште и образовању Привременог органа
општине Житиште,   као и члана 23.
Пословника Привременог органа општине
Житиште («Службени лист општине
Житиште» бр.2/2006) Привремени орган
општине Житиште, на седници одржаној
дана 11.07.2006. доноси

О Д Л У К У
О ИЗРАДИ  ПРОСТОРНОГ

ПЛАНА
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Члан 1.

Приступа се изради Просторног плана
Општине Житиште (у даљем тексту:
Просторни план) са основним циљем
стварања планског основа за утврђивање
стратегије просторног развоја, заштите,
уређења, обезбеђења наменског коришћења
простора и продужења континуитета
просторног развоја у временском обухвату од
наредних двадесет година.

Члан 2.

Општи циљеви развоја Општине
Житиште су:

 рационално коришћење
природних потенцијала  и
развијање створених
структура на начин одрживог
развоја, тј. развоја усклађеног
са могућностима,
ограничењима и обавезама
заштите простора;

 експанзија демографског
развоја;

 искористити повољан
географски положај;

 боље коришћење природних
ресурса;

 подстицање развоја
предузетништва, док су

Посебни циљеви развоја Општине
Житиште:

 регионална интеграција и
сарадња са суседним
подручјима;

 валоризација културно-
историјског наслеђа;

 сачување пољопривредног
земљишта као највећег
природног ресурса општине;

 заштита од поплава;
 заштита водних ресурса од

загађења;
 квалитетније водоснабдевање;
 прошириваwа и унапређење

зелених површина свих
категорија као и обезбедјење
других услова за заштиту и
уређење простора
предвиђених Законом,
односно Програмом за израду
Просторног плана.

Члан 3.

Просторни план се доноси за целу
територију општине ЖЖитиште која се
простире на укупној површини од 525,240
хектара на ччијем се простору налази 12
катастарских општина: Житиште, Равни
Тополовац, Банатско Вишњићево, Банатски
Двор, Честерег, Торда, Банатско
Карађорђево, Српски Итебеј, Нови Итебеј,
Хетин, Међа и Бегејци, односно 12 насеља:
Житиште, Равни Тополовац, Банатско
Вишњићево, Банатски Двор, Честерег, Торда,
Банатско Карадјордјево, Српски Итебеј, Нови
Итебеј, Хетин, Међа и Торак (к.о.Бегејци).

Члан 4.

Израда плана поверава се у смислу чл.
27. Закона о планирању и изградњи ЈП
«»Завод за урбанизам Војводине» из Новог
Сада.

Члан 5.



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 11

11

Рок за израду Просторног плана је
180 дана од дана доношења одлуке о његовој
изради.

Члан 6.

Пре подношења предлога Просторног
плана органу надлежном за његово
доношење, просторни  план подлеже
стручној контроли и излаже се на јавни увид.

Стручну контролу означену у ставу
1.овог члана врши Комисија за планове и
обухвата проверу оправданости планског
решења, проверу планског документа са
законом и другим прописима и све друге
услове из члана 29. Закона о планирању и
изградњи.

О извршеној стручној контроли
саставља се извештај, који садржи податке о
извршеној контроли, са свим примедбама и
ставовима по свакој примедби.

Извештај из става 3.овог члана
доставља се предузећу означеном у члану 4.
ове Одлуке, које је израдило Генерални план,
и које је у обавези да у року од 30 дана од
дана достављања извештаја поступи по датим
примедбама.

Члан 7.

Након извршене стручне контроле и
поступања по датим примедбама, а пре
подношења предлога Просторног плана
Скупштини општине Житиште, обавља се
јавни увид, путем оглашавања у средствима
јавног информисања.

 Нацрт плана се излаже на јавни увид
у трајању од 30 дана од дана оглашавања у
згради Скупштине општине ЖЖитиште.

О обављању јавног увида стара се
Општинска управа.

Члан 8.

Финансирање израде Просторног
плана обезбедиће се из буџета Општине
ЖЖитиште и буџета АП Војводине.

Члан 9.

Саставни део ове Одлуке чине
Програм израде просторног плана Општине
Житиште и Одлука о изради стратешке

процене утицаја на животну средину
просторног плана.

Члан 10.

Ова Одлука ступа на снагу даном
објављивања у Службеном листу општине
Житиште.
Република Србија – АП Војводина
Општина Житиште
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број: I-020-69/2006
Дана: 11.07.2006.
       Житиште

Зоран Сандић
Председник Привременог органа

Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 5 и 9. Закона о
стратешкој процени утицаја на животну
средину, («Службени гласник РС»
бр.135/2004), и члана 18. и 23. Статута
општине Житиште (''Службени лист општине
Житиште'' 4/2005), члана 1. 2. и 3. Одлуке о
распуштању Скупштине општине Житиште и
образовању Привременог органа општине
Житиште,   као и члана 23. Пословника
Привременог органа општине Житиште
(«Службени лист општине Житиште»
бр.2/2006) Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006.доноси

ОДЛУКУ

О ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ
УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ
ПРОСТОРНОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ

ЖИТИШТЕ

Члан 1.

Доноси се одлука о изради стратешке
процене утицаја на животну средину
Просторног плана општине Житиште.

Члан 2.

Стратешка процена се врши за Просторни
план општине житиште..



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 12

12

Члан 3.

У Просторном плану у оквиру стратешке
процене утицаја питања која ће бити
разматрана су :

 Ефикасна заштита животне
средине

 Заштита природних и културно-
историјских вредности ,

 Одговорно коришћење природних
ресурса,инвестирање у
технологије за конкурентну
економију

 Усмеравање развоја и напретка
пољопривреде, тако да штити
руралну средину и дивљи свет у
складу са конвенцијом о
Биодиверзитету

 Ефикасно решавање проблема
одлагања  отпада ( План одлагања
отпада)

 План  пошумљавања,план
проширивања зелених површина
у насељеним местима.

 Заштита од поплава

 Адекватно водоснабдевање

 Заштита водених ресурса од
загађења

 Побољшање система саобраћаја
који најмање могуће утиче на
животну средину и здравље људи

 Решавање проблема отпадних
комуналних вода

 Обезбеђење  других услова за
заштиту и уређење простора
предвиђених законом , односно
Програмом за израду Просторног
плана.

 заштита посебних вредности,
мониторинг

 посебни програми и приоритетнио
задаци који су у функцији заштите и
развоја животне средине и одрживог
развоја општине.

Члан 4.

Избор носиоца израде о стратешкој процени
извршиће се у складу са одредбама Закона о
стратешкој процени утицаја на  животну
средину и Закона о јавним набавкама.

Члан 5.

Извештај о стратешкој процени мора
садржати: полазне основе; опште и посебне
циљеве и избор индикатора; процену могућих
утицаја коришћења и управљања природним
ресурсима са описом мера предвиђених за
смањење утицаја на животну средину;
програм праћења стања животне средине
(мониторинг); приказ начина одлучивања и
закључке до којих се дошло током израде
извештаја.

Члан 6.

За спровођење ове одлуке задужује се
Секретаријат за привреду, урбанизам, путну
привреду, комунално-стамбене послове и
заштиту животне средине Општинске управе
Житиште, који ће обезбедити учешће
заинтересованих органа, организација и
јавности, у складу са Законом .

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу наредног даном
објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште,,.

Република Србија – АП Војводина
Општина Житиште
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА
Дана:
       Житиште    Зоран Сандић



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 13

13

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ,
УРБАНИЗАМ,
ПУТНУ ПРИВРЕДУ, КОМУНАЛНО-
СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ
И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

* * *

На основу члана 30. тачка 5. Закона о
локалној самоуправи (''Службени гласник
РС'' број: 9/2002, 33/2004 и 135/2005), члана
23. Статута општине Житиште (''Службени
лист општине Житиште'' број: 4/2005),
чланова 3. и 5. Одлуке о распуштању
Скупштине општине Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште број:
020-1789/2006 од 07.04.2006. године – Владе
Републике Србије (''Службени гласник РС''
број 29/2006) и члана 23. и 24. Пословника о
раду Привременог органа општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште'' број:
2/2006), Привремени орган општине
Житиште, на седници одржаној дана
11.07.2006. године, донео је

О Д Л У К У
О ОДРЕЂИВАЊУ НОСИОЦА

ИНВЕСТИТОРСКИХ ПОСЛОВА
У ОПШТИНИ ЖИТИШТЕ

Члан 1.

Одређује се Јавно предузеће за
грађевинско земљиште и путеве ''Развој'' из
Житишта за носиоца инвеститорских
послова, а ради реализације пројекта
изградње канализационе мреже са пратећим
објектима у насељима Житиште и Торак.

Члан 2.

Носилац инвестиције извршиће
припреме, обезбедити услове и водити
предметну инвестицију до њеног завршетка.

Члан 3.

Носилац инвестиције ће се у свему
придржавати Закона који регулишу ову
област.

Члан 4.

Ова Одлука ступа на снагу наредног
дана од дана доношења.
Република Србија – АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број: I-020-56/2006
Дана:11.07.2006.
Ж И Т И Ш Т Е

ПРЕДСЕДНИК
   ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Зоран Сандић с.р.

* * *

На основу члана 14. Закона о
локалним изборима (''Службени гласник РС''
број: 33/2002) члана 23. Статута општине
Житишта – пречишћен текст (''Службени
лист општине Житиште'' број:4/2005), и
члана 2. Одлуке о распуштању Скупштине
општине Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
(''Службени гласних РС'' број: 29/2006),
Привремени орган општине Житиште на
својој седници одржаној дана 11.07.2006.
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I

За председника и чланове Изборне
комисије именују се и то:

1. Биљана Зубац, председник,
2. Зоран Веселинов, заменик

председника,
3. Татјана Милић, секретар,
4. Љиљана Свитлица, заменик

секретара,
5. Калина Рајовић, члан,
6. Јованка Суџуковић, заменик члана,
7. Миле Кајтез, члан,
8. Горан Илић, заменик члана,
9. Душко Ћургуз, члан,
10. Петар Катанчевић, заменик члана,



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 14

14

11. Велибор Будимчић, члан,
12. Милоје Илић, заменик члана
13. Драган Рајлић, члан,
14. Мирко Голубовић, члан
15. Милош Вујинов, члан,
16. Божо Петровић, заменик члана,

II
Ово Решење ступа на снагу даном

доношења, а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште.''
Република Србија
АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-57/2006
Дана: 11.07.2006.
Ж И Т И Ш ТЕ

ПРЕДСЕДНИК
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Зоран Сандић с.р
.

* * *

На основу члана 14. Закона о
локалним изборима (''Службени гласник РС''
број: 33/2002) члана 23. Статута општине
Житишта – пречишћен текст (''Службени
лист општине Житиште'' број:4/2005), и
члана 2. Одлуке о распуштању Скупштине
општине Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
(''Службени гласних РС'' број: 29/2006),
Привремени орган општине Житиште на
својој седници одржаној дана 11.07.2006.
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I
За председника и чланове Изборне

комисије именују се и то:
1. Биљана Зубац, председник, Равни

Тополовац
2. Радмила Гвозденовић, заменик

председника, Житиште
3. Татјана Милић, секретар,

Житиште

4. Душан Бекић, заменик секретара,
Торда

5. Душко Ћургуз, члан, Житиште
6. Драган Цветковић, заменик члана,

Међа
7. Драган Рајлић, члан, Честерег
8. Јованка Суџуковић, заменик

члана, Житиште
9. Вера Арнаутовић, члан, Житиште
10. Драгана Карановић, заменик

члана, Житиште
11. Миле Кајтез, члан, Житиште
12. Зоран Веселинов, заменик члана,

Српски Итебеј
13. Горан Илић, члан, Честерег
14. Петар Катанчевић, заменик члана,

Банатски Двор
15. Велибор Будимчић, члан, Равни

Тополовац
16. Миле Илић, заменик члана, Торак
17. Калина Рајовић, члан, Торда
18. Јене Лазар, заменик члана, Торда.

II
Ово Решење ступа на снагу даном

доношења, а објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште.''

Република Србија
АП Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
Број:I-020-58/2006
Дана: 11.07.2006.
Ж И Т И Ш ТЕ

ПРЕДСЕДНИК
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Зоран Сандић с.р.

На основу члана 2. и 3. Одлуке о
распуштању СО Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
05бр.020-1789/2006 од 07.04.2006. године
Владе РС (''Службени гласник РС'' број:
29/2006) Решења о именовању председника и
чланова Привременог органа општине
Житиште 05бр.119-2137/2006 од 20.04.2006.
године Владе РС (''Службени гласник РС''



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 15

15

број: 35/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште
број:I-02-14/2006 од 04.05.2006. године,
Привремени орган општине Житиште на
седници одржаној дана 11.07.2006. године
донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I
Михољчић Бојан из Житишта,

именује се за члана Општинског већа
општине Житиште.

II
Ово Решење ступа на снагу даном

доношења и објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ
ЖИТИШТЕ
Број: I-020-55/2006
Дана: 11.07.2006. године

Председник Привременог органа
Сандић Зоран с.р.

* * *
На основу члана 2. и 3. Одлуке о

распуштању СО Житиште и образовању
Привременог органа општине Житиште
05бр.020-1789/2006 од 07.04.2006. године
Владе РС (''Службени гласник РС'' број:
29/2006) Решења о именовању председника и
чланова Привременог органа општине
Житиште 05бр.119-2137/2006 од 20.04.2006.
године Владе РС (''Службени гласник РС''
број: 35/2006) и члана 23. Пословника о раду
Привременог органа општине Житиште
број:I-02-14/2006 од 04.05.2006. године,
Привремени орган општине Житиште на
седници одржаној дана 11.07.2006. године
донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I

Гордана Вујевић из Међе, именује се
за члана Општинског већа општине
Житиште.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења и објавиће се у ''Службеном листу
општине Житиште''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ
ЖИТИШТЕ
Број: I-020-55/2006
Дана: 11.07.2006. године

Председник Привременог органа
Сандић Зоран с.р.

* * *

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНСКА УПРАВА ЖИТИШТЕ
Сектереријат за привреду,
Стамбено комуналне послове,
путну привреду, урбанизам
и заштиту животне средине
бр. III-05-501-8/06-3
дана: 12.07.2006. године

На основу члана 24. Закона о процени
утицаја на животну средину (''Службени
гласник РС'' број 135/04) и члана 192. став 1.
Закона о општем управном поступку
(''Службени лист СРЈ'' број 33/97 и 31/01),
поступајући по поднетом захтеву Ковачевић
Бранка, број: III-05-501-8/06, од 12.07.2006.
године, Секретеријат за привреду, стамбено
комуналне послове, путну привреду,
урбанизам и заштиту животне средине,
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

1. Даје се сагласност на Студију о
процени утицаја на животну средину
ПРОЈЕКТА фарма за тов бројлера до 5000
ком, на кат. Парц. 951., КО Честерег, на
територији општине Житиште, која је
узрађена у свему према одредбама Закона о



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 16

16

процени утицаја на животну средину и
другим прописима.

2. Носилац пројекта је дужан да
спроведе мере заштите животне средине
предвиђене Студијом о процени утицаја из
тачке 1. овог решења, а нарочито:

а) у току извођења пројекта и обезбеди
оптималне услове за изградњу;
б) у току рада пројекта:
- мере за смањење штетних утицаја

Фарма бројлера ће се користити у смислу
заштите животне средине на начин описан у
пројекту студије о процени утицаја на
животну средину;

- мере за отклањање штетних утицаја
Микро и Макро локација инвеститора пружа
оптималне услове не само на изградњу
објекта, него и за огранизацију и успешно
одвијање целокупне производње. Пројектом
су обухваћене мере заштитеи утицаја на
становништво, флору и фауну, земљиште,
воду, ваздух, климатске чиниоце, пејзаж;

- мере за избегавање штетних утицаја
предвиђене студијом ваздух, површинске
воде, подземне воде, земљиште, ниво буке,
становништво, еко систем;

в) по престанку рада пројекта предвиђено
проблем комунална инфраструктура,
природна и културна добра, пејзажне
карактеристике простора;

г) мере за спречавање удеса, одговора на
удес и за отклањање удеса у току извођења
рада и по престанку рада пројекта,
идентификација опасних материја у удесу
урађена у пројекту, дат опис мера
предвиђених у циљу спречавања, смањења и
где је то могуће, отклањања сваког значајног
штетног утицаја на животну средину, дат
план техничких решења заштите животне
средине.

3. Носилац пројекта је дужан да обезбеди
извршавање програма праћења утицаја на
животну средину, предвиђеног Студијом о
процени утицаја на животну средину из тачке
1. овог решења, на прописан начин, и да
пподатке добијене мониторингом доставља
Агенцији за заштиту животне средине на
начин и у роковима како следи: у пројекту
процене утицаја на животну средину фарма
за тов бројлера до 5000 комада.

4. Носилац пројекта је дужан да у року од
две године од дана добијања ове сагласности
прибави одобрење за градњу, односно да
отпочне са извођењем пројекта.

Образложење

По захтеву носиоца пројекта
Ковачевић Бранка, број III-05-501-8/06-1 од
10.06.2006. год. За давање сагласности на
Студију о процени утицаја на животну
средину ПРОЈЕКТА фарма за тов бројлера до
5000 комада, на кат. Парц. 951, КО Честерег,
на територији општине Житиште,
Секретеријат за привреду, стамбено
комуналне послове, путну привреду,
урбанизам и заштиту животне средине
спровео је Законом о процени утицаја на
животну средину (''Службени глсник РС''
број: 135/04), преддвиђени поступак у коме је
обезбеђено учешће заинтересованих
органа/организација и заинтересоване
јавности.

Решењем Секретеријата за привреду,
стамбено комуналне послове, путну
привреду, урбанизам и заштиту животне
средине број III-02-64/05_, од 23.12.2005. год.
Образована је Техничка комисија за оцену
Студије о процени утицаја на животну
средину пројекта фарма за тов бројлера до
5000 ком. Која је између осталог испитала
Студију о процени утицаја и мишљења
заинтересованих органа/организација и
заинтересоване јавности, и након законом
утврђеног спроведеног поступка, о свом раду
овом органу доставила извештај број III-05-
501-8/1/06 од 12.07.2006. са оценом
предметне Студије о процени утицаја и
предлогом да се на исту да сагласност.

На основу спроведеног
поступка и предлога Техничке комисије,
одлучено је као у диспозитиву.

Поука о правном средству: Против
овог решења може се покренути управни
спор пред надлежним судом у року од 15
дана од дана пријема овог решења, у складу
са одредбама Закона о општем управном
поступку.
Секретар Секретеријата за привреду,



Број 5 11.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 17

17

Стамбено комуналне послове, путну
привреду, урбанизам и заштиту животне
средине

Мића Медаревић с.р.

С А Д Р Ж А Ј

Редни број                              Предмет                                                            страна

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Предлог Одлуке о увођењу месног самодоприноса за подручје Месне заједнице
Житиште за период од 01.09.2006. године до 31.08.2011. године 1.

2. Одлука о личном изјашњавању грађана уз потпис о увођењу месног самодоприноса
на територији Месне заједнице Житиште 2.

3. Решење о разрешењу Управног одбора Центра за социјални рад општине Житиште и
Нова Црња 3.

4. Решење о именовању Управног одбора Центра за социјални рад општине Житиште 4.
5. Решење о разрешењу Надзорног одбора Центра за социјални рад општине Житиште и

Нова Црња 4.
6. Решење о именовању Надзорног одбора Центра за социјални рад општине Житиште 5
7. Решење о разрешењу Школског одбора Основне школе ''Свети Сава'' Житиште 5.
8. Решење о именовању Школског одбора Основне школе ''Свети Сава'' Житиште 6.
9. Решење о разрешењу Школског одбора Основне школе ''Никола Тесла'' Банатско

Карађорђево 6.
10. Решење о именовању Школског одбора Основне школе ''Никола Тесла'' Банатско

Карађорђево 7.
11. Решење о разрешењу Школског одбора Основне школе ''Милош Црњански'' Српски

Итебеј 7.
12. Решење о именовању Школског одбора Основне школе ''Милош Црњански'' Српски

Итебеј 8.
13. Одлука о изради Просторног плана општине Житиште 9.
14. Одлука о изради стратешке процене утицаја на животну средину Просторног плана

општине Житиште 10.
15. Одлука о одређивању носиоца инвеститорских послова у општини Житиште 12.
16. Решење о разрешењу Изборне комисије општине Житиште 12.
17. Решење о именовању Изборне комисије општине Житиште 13.
18. Решење о именовању члана Општинског већа општине Житиште 13.
19. Решење о именовању члана Општинског већа општине Житиште 14.

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ, СТАМБЕНО КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, ПУТНУ
ПРИВРЕДУ, УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Решење о давању сагласности 14.

«СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ» налази се у евиденцији јавних гласила
под матичним бројем 158/87. Издавач Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Татјана Милић
    «Службени лист општине Житиште» излази по потреби


